
Вкупно

1 3=4+5

1 1607

2 7673

3 725

4 4256

5 888

6 1355

7 7146

8 1988

9 1612

10 1125

11 3196

12 4359

13 3513

14 1035

15 3532

16 1098

17 11176

18 1450

19 1327

20 4872

21 9911

22 1546

23 2020

24 1685

25 1847

26 21149

27 3452

28 3547

29 13635

30 2880

125605

Штип 2600 280

Вкупно 87136 38469

Струмица 1812 1735

Тетово 6694 6941

на град Скопје 17157 3992

Струга 1476 1976

Ресен 1037 648

Свети Николе 1267 580

Пробиштип 1215 331

Радовиш 1296 724

Охрид 4065 807

Прилеп 8431 1480

Македонски Брод 758 692

Неготино 847 480

Крушево 727 371

Куманово 7549 3627

Кратово 787 248

Крива Паланка 2303 1229

Кичево 3062 1297

Кочани 2354 1159

Демир Хисар 302 823

Кавадарци 2260 936

Дебар 1405 583

Делчево 1179 433

Гевгелија 915 440

Гостивар 4526 2620

Велес 3376 880

Виница 595 293

Битола 5986 1687

Валандово 310 415

2 4 5

Берово 845 762

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П - 1- 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 30.04.2015 година

Центар за вработување Град Село


